
Sucretana Distrital

AMBIENTE

Resolución , ^ 6 7 3 7

Por la cual se confiere una comisión de servicios a unos funcionarios

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA

En ejercicio de las facultades conferidas mediante Decreto Distrital No. 109 de 2009

CONSIDERANDO:

Que el Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial MAVDT ha extendido invitación a la
Secretaría Distrital de Ambiente para participar en el Taller de Trabajo de entidades del SINA para
socializar y definir estrategias conjuntas de acción frente a los nuevos lineamientos e instrumentos
expedidos por el Gobierno Nacional, el cual se realizará entre el 6 y 8 de octubre de 2010 en la
ciudad de Ibague (Tolima).

Que el Doctor Juan Antonio Nieto Escalante, ha designado al Doctor JOSÉ FERNANDO CUELLO
CUELLO, Director de Planeación y Sistemas de Información Ambiental de la Secretaría Distrital de
Ambiente, para asistir al citado evento en representación de la Secretaria Distrital de Ambiente.

Que dado el interés del evento para la Secretaría Distrital de Ambiente y la total concordancia con las
funciones que desempeña el Doctor JOSÉ FERNANDO CUELLO CUELLO, Director de Planeación y
Sistemas de Información Ambiental, se hace necesario conceder comisión de servicios para su
participación en el mencionado evento.

Que para el desplazamiento del comisionado en la ruta Bogotá - Ibague el día 6 de octubre de 2010
y en la ruta Ibague - Bogotá el día 8 de Octubre de 2010 se cuenta con el vehículo Mazda 2400 de
placas OBG - 283, de propiedad de la Secretaría Distrital de Ambiente y asignado al señor JOSÉ
EDGAR MEJIA RÍOS, Conductor Código 480 Grado 13 de la Dirección de Gestión Corporativa.

Que los viáticos para el desarrollo de esta comisión serán sufragados con cargo al rubro
presupuesta! Viáticos y Gastos de Viaje de la Secretaría Distrital de Ambiente, según certificado de
disponibilidad presupuesta! No. 3367 del 5 de octubre de 2010.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Conferir comisión de servicios entre el 6 y 8 de octubre de 2010 al
doctor JOSÉ FERNANDO CUELLO CUELLO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79.569.740, Director de Planeación y Sistemas de Información Ambiental, para asistir al Taller de
Trabajo de entidades del SINA a realizarse entre el 6 y 8 de octubre de 2010 en la ciudad de Ibague
(Tolima).

126PA01 -PR08-M-A3-V3.Q

GOBIERNO DE LA CIUDAD

Carrera 6 N" 14-98 Pisos 2", 5', 6", 7" y 9' Bloque A
Pisos 3" y 4" Bloque B

PBX: 444 1030
FAX. 444 1030 ext. 522

BOGOTÁ. D C COLOMBIA
www.secretenadeambiente gov c;o



Secretar iri Distrital

AMBIENTE

Continuación de la Resolución No.™
"7 *3 "7

Por la cual se confiere una comisión de servicios a unos funcionarios

ARTICULO SEGUNDO. Conferir comisión de servicios los días 6 y 8 de octubre de 2010, al
Señor JOSÉ EDGAR MEJÍA RÍOS, identificado con cédula de ciudadanía No. 79.302.168, Conductor
Código 480 Grado 13 de la Dirección de Gestión Corporativa para prestar el servicio de transporte en
la ruta Bogotá - Ibagué el día 6 de octubre de 2010 y en la ruta Ibagué - Bogotá el día 8 de Octubre
de 2010.

Parágrafo: El servicio de transporte será suministrado en el vehículo Mazda 2400 de placas OBG -
283 de propiedad de la Secretaría Distrital de Ambiente.

ARTÍCULO TERCERO: Reconocer viáticos de acuerdo con lo establecido en el Decreto 1398 de
2010, así:

JOSÉ FERNANDO CUELLO CUELLO C.C. 79.569.740 $631.330
JOSÉ EDGARD MEJIA RÍOS C.C. 79.302.168 $ 92.550

ARTÍCULO CUARTO: Los viáticos y gastos de viaje que genere esta comisión serán sufragados con
cargo al rubro presupuestal Viáticos y Gastos de Viaje de la Secretaría Distrital de Ambiente, según
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3367 del 5 de octubre de 2010, del presupuesto de la
actual vigencia, por la suma de CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS
($102.857).

ARTÍCULO QUINTO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá, a los

BERTHA SORIA ORTIZSGUTIERREZ
Directora daGestión Corpoiíyiva

Proyecto Olga-t López M
Reviso Lucero Prieto Bernal M')

126PA01-PR08-M-A3-V3.0

GOBIERNO DE LA CIUDAD

Carrera 6 N" 14-98 Piaos 2 ' , 5". 6", 7' y 9" Bloque A
Pisos 3"' y 4" Bloque B

PBX: 444 1030
FAX 444 1030 ext 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretariadcambienle.qov.co


